平成１５年４月２５日

各      位

会 社 名   株式会社  大 東 銀 行

代表者名   取締役頭取 蓮 佛 宗 宏

  （コード番号 ８５６３ 東証第一部）

問合せ先

 責任者役職名 取締役執行役員総合企画部長

 氏    名 樋 山 誠 史

  （TEL． 024－925－1111）

債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせ

 今般、当行の取引先である株式会社キング産業への破産決定の宣告、ならびに株式会社郡山楢

崎製作所の自己破産の申立てに伴い、下記のとおり、両社に対する債権について取立不能または

取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

 (１)商    号   株式会社キング産業

 (２)所 在 地         福島県郡山市田村町東山一丁目１番地１０４

 (３)代表者の氏名   立花 博行

 (４)資 本 の 額         １０百万円

 (５)事業の内容         不動産業

 (１)商    号   株式会社郡山楢崎製作所

 (２)所 在 地         福島県郡山市字大河原６５番地

 (３)代表者の氏名   澤田 裕

 (４)資 本 の 額         １００百万円

 (５)事業の内容         工作機械製造業

２．当該取引先に生じた事実及びその事実が生じた年月日

 株式会社キング産業  ：平成15年 4月 24日付 福島地方裁判所郡山支部より破産決定宣告

 株式会社郡山楢崎製作所：平成15年 4月 25日付 福島地方裁判所郡山支部に自己破産の申立

３．当該取引先に対する債権の種類及び金額(平成15年 4月 24日現在)

 株式会社キング産業  ：貸出金  ２，３８４百万円

 株式会社郡山楢崎製作所：貸出金      ２５８百万円および支払承諾１百万円

４．当該事実が当行の業績に及ぼす影響

上記２件の債権につきましては、担保・引当等によりカバーされており、平成15年 4月

18 日に公表いたしました平成15年 3月期業績予想に変更はありません。

以  上